证券代码：300200        证券简称：高盟新材        公告编号：2022-016

北京高盟新材料股份有限公司

第四届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京高盟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十五

次会议（以下简称“本次会议”）通知于 2022年 3月 25日以电子邮件形式发出。

本次会议于 2022年 4月 7日上午 9:00以通讯方式召开。会议应到董事 7名，实

到董事 7名，由董事长王子平先生主持，部分监事及高级管理人员列席了会议。

本次会议的通知、召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及有关

法律、法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定。本次会议经投票表决，

审议通过了如下决议：

一、审议通过了《关于公司<2021 年度总经理工作报告>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

审议认为 2021 年度公司经营层有效执行了董事会、股东大会的各项决议，

较好地完成了 2021 年度经营目标，并结合公司实际情况对 2021年工作做了详细

规划和安排。

二、审议通过了《关于公司<2021年度董事会工作报告>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

详细内容见公司《2021 年年度报告》中的“第三节 管理层讨论与分析”。

公司独立董事分别向董事会提交了《独立董事 2021年度述职报告》。《2021年年

度报告》及《独立董事 2021 年度述职报告》具体内容详见中国证监会创业板指

定信息披露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

三、审议通过了《关于公司<2021年年度审计报告>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

详细内容见公司《2021年年度报告》中的“第十节 财务报告”。《2021年年

度报告》具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露网站（巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn）。

四、审议通过了《关于公司<2021年年度报告及年报摘要>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

出席会议的董事认真审阅了《2021年年度报告》及《2021年年度报告摘要》

等资料，认为编制和审议公司《2021 年年度报告》及《2021 年年度报告摘要》

的程序符合法律法规和证监会的规定；报告内容真实、准确、完整地反映了公司

的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《2021 年年度报告》及《2021 年年度报告摘要》具体内容详见中国证监会

创业板指定信息披露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

五、审议通过了《关于公司<2021年度财务决算报告>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

2021 年，公司实现营业收入 109,955.40 万元，与上年相比增加 13,987.72

万元，增幅为 14.58%；实现营业利润 17,959.51 万元，与上年相比减少 8,675.40

万元，降幅为 32.57%；实现归属上市公司股东的净利润 15,918.52 万元，与上

年相比减少 7,339.41 万元，降幅为 31.56%。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

六、审议通过了《关于公司<2021年度利润分配预案>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2021 年实现净利润为

159,185,249.92元。2021年度公司的母公司实现净利润 138,575,220.82元，根

据《公司法》和《公司章程》的有关规定，按净利润的 10%提取法定盈余公积金

13,857,522.08元，加上年初未分配利润 216，157,911.24元，减去本年支付的

普通股股利 127,657,329.90元，截至 2021 年 12月 31日，母公司可供分配的利

润为 213,218,280.08元，合并报表可供分配的利润为 381,861,186.61元。

公司拟以截至 2021 年 12 月 31 日已发行总股本 425,524,433 股扣除拟回购

注销的限制性股票 33,600 股后股本 425,490,833 股为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利人民币 1.50元（含税），预计派发现金股利 63,823,624.95 元，

剩余未分配利润结转至以后年度。自董事会审议通过该利润分配预案之日起，至

未来实施分配方案时的股权登记日，若公司股本因回购注销限制性股票等原因有

所变动的，公司将保持每 10股利润分配的额度不变，相应变动利润分配总额。

本议案尚需提交公司 2020年度股东大会审议。

七、审议通过了《关于公司<2021年度内部控制评价报告>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

公司董事会对内部控制进行了认真的自查和分析，认为：公司已建立了较为

完善的内部控制制度体系并能得到有效的执行，公司 2021 年度内部控制评价报

告真实、客观地反映了公司内部控制制度的建设及运行情况。

《2021年度内部控制评价报告》、独立董事发表的独立意见详见中国证监会

创业板指定信息披露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

八、审议通过了《关于使用自有资金进行委托理财的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

为提高公司自有资金的使用效率，降低财务成本，在确保不影响公司正常经

营前提下，公司拟使用不超过 85,000万元自有资金进行委托理财。

《关于使用自有资金进行委托理财的公告》、独立董事发表的独立意见详见

中国证监会创业板指定信息披露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

九、审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据生产经营需要，公司拟向银行申请综合授信额度，具体内容如下：

http://www.cninfo.com.cn/

序号 拟授信银行 拟授信公司 担保方式 拟授信额度 拟授信期限

1
杭州银行股份有限公司

北京分行

北京高盟新材料股份

有限公司
信用授信 1亿元 一年

2
中国民生银行股份有限

公司北京分行

北京高盟新材料股份

有限公司
信用授信 1亿元 一年

3
汇丰银行（中国）有限

公司北京分行

北京高盟新材料股份

有限公司
信用授信 1亿元 一年

4
兴业银行股份有限公司

北京分行

北京高盟新材料股份

有限公司
信用授信 1亿元 一年

5
中国银行股份有限公司

如东丰利支行

南通高盟新材料有限

公司
信用授信 1亿元 一年

合计 -- -- 5亿元 --

上述授信额度下的资金可用于银行授信协议项下各类业务的办理,具体贷款

合同等相关事宜，董事会同意授权公司总经理签署相关文件。

十、审议通过了《关于董事会换届选举及第五届董事会董事候选人提名的

议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

鉴于公司第四届董事会任期即将届满，为顺利完成董事会换届选举，根据《公

司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》和《公司章程》等有关规定，董

事会提出换届选举。公司第五届董事会设董事 7名，其中独立董事 3名。

经广泛征询相关股东推荐建议，并结合公司的实际情况，公司董事会提名王

子平先生、宁红涛先生、熊海涛女士、曹学先生、徐坚先生、何平林先生、李可

女士为公司第五届董事会董事候选人；其中徐坚先生、何平林先生、李可女士为

公司第五届董事会独立董事候选人。公司第五届董事会拟聘董事中兼任公司高级

管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

董事候选人简历详见附件。

公司第四届董事会独立董事对此发表了独立意见，认为公司第五届董事会各

位董事候选人的任职资格、提名程序均符合《公司法》及《公司章程》的有关规

定，同意董事会的提名。

本议案尚需提交公司股东大会审议，独立董事候选人的任职资格和独立性尚

需经深圳证券交易所审核无异议后方可提交股东大会审议，对被提出异议的独立

董事候选人，公司将立即修改选举独立董事的相关提案并公布。

公司第五届董事会董事选举将采取累积投票制。本届董事会董事任期三年，

自公司股东大会通过之日起计算。为确保董事会的正常运作，在新一届董事会董

事就任前，原董事仍将依照法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章

程》的规定，认真履行董事职务，不得有任何损害公司和股东利益的行为。

十一、审议通过了《关于董事和高级管理人员 2021年度薪酬绩效情况及 2022

年度薪酬调整的议案》

本议案以同意 5票、反对 0票、弃权 0票的表决结果获得通过。董事王子平、

张洋作为关联董事对本议案回避表决。

根据《公司章程》、《薪酬与考核委员会实施细则》、《高级管理人员薪酬及绩

效考核管理制度》等相关制度以及《关于董事、监事和高级管理人员 2020 年度

薪酬绩效情况及 2021 年度薪酬调整的议案》，并根据公司 2021 年经营业绩和绩

效考核情况，现拟定公司董事和高级管理人员 2021 年的薪酬及绩效奖金情况如

下：

单位：万元（人民币）

序号 姓名 职务
年薪、津贴及绩效奖金

合计

1 龙成凤 独立董事 10

2 徐  坚 独立董事 10

3 黄书敏 独立董事 10

4 王子平 董事长 151.08

5 宁红涛 副董事长 0

6 熊海涛 董事 70

7 张  洋 董事、副总经理 171.3

8 陈登雨 总经理 26.48

9 罗善国 副总经理 75.96

10 丛  斌 副总经理 116.53

11 史向前 副总经理、董秘 101.02

12 陈兴华 财务负责人 29.1

经公司董事会薪酬与考核委员会提议，2022 年公司董事、董事候选人和高

级管理人员的年薪、董事津贴标准如下：

单位：万元（人民币）

序号 姓名 职务 年薪、津贴 备注

1 龙成凤 独立董事 10

2 徐  坚 独立董事 10

3 黄书敏 独立董事 10

4 李  可 独立董事候选人 10

5 何平林 独立董事候选人 10

6 王子平 董事长 60

7 宁红涛 副董事长 0

8 熊海涛 董事 0

9 张  洋 董事 50

10 曹  学   董事候选人 60

11 陈登雨 总经理 55

12 罗善国 副总经理 45

13 丛  斌 副总经理 50

14 史向前 副总经理、董秘 40

15 陈兴华 财务负责人 35

备注：

1、上述薪酬均为税前金额，其所涉及的个人所得税统一由公司代扣代缴；

2、根据公司《高级管理人员薪酬及绩效考核管理制度》的规定，公司将根

据 2022 年度经营业绩完成情况及以上董事、高级管理人员的绩效考核情况，给

予以上人员一定比例和金额的绩效奖金。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十二、审议通过了《关于调整 2018 年限制性股票激励计划回购价格的议案》

本议案以同意 5票、反对 0票、弃权 0票的表决结果获得通过。董事王子平、

张洋作为关联董事对本议案回避表决。

2020 年 4月 23 日，公司召开的第四届董事会第六次会议及第四届监事会第

五次会议，审议通过了《关于调整 2018年限制性股票激励计划回购价格的议案》，

将此次限制性股票回购价格调整为 3.38元/股；2021年 4月 12日，公司召开的

第四届董事会第十五次会议及第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调

整 2018 年限制性股票激励计划回购价格的议案》，将此次限制性股票回购价格调

整为 1.86 元/股。

2021年 7月 7 日，公司实施完毕 2020年度利润分配方案，以股权登记日的

公司总股本 42,552.4433 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币

3 元。根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）》规定，现将此次限制性

股票回购价格调整为 1.56元/股。

《关于调整 2018 年限制性股票激励计划回购价格及回购注销部分限制性股

票的公告》、独立董事发表的独立意见详见中国证监会创业板指定信息披露网站

（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

根据 2018年第二次临时股东大会的授权，该议案无需提交股东大会审议。

十三、审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，激励对象中一

人于第二个解除限售期解除限售之后离职，不再具备激励对象资格，其已获授但

尚未解除限售的第三期限制性股票不得解除限售；一人因考核年度个人绩效考核

结果不合格原因，其第三个解除限售期的限制性股票不满足解除限售条件，公司

拟将上述不符合解除限售条件的限制性股票进行回购注销。上述不符合解除限售

条件的限制性股票于授予日对应获授的股数为 21,000 股，因公司于 2020 年 7

月 15日实施完毕 2019年年度利润分配及资本公积金转增股本方案，即以股权登

记日公司总股本 26,639.3171 万股为基数，向全体股东每 10 股转增 6 股，故上

述获授的 21,000股限制性股票转增后增加至 33,600股。公司拟将不符合解除限

售条件的 33,600股限制性股票回购注销。

《关于调整 2018 年限制性股票激励计划回购价格及回购注销部分限制性股

票的公告》、独立董事发表的独立意见详见中国证监会创业板指定信息披露网站

（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十四、审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，激励对象中一

人于第二个解除限售期解除限售之后离职，不再具备激励对象资格，其已获授但

尚未解除限售的第三期限制性股票不得解除限售；一人因考核年度个人绩效考核

结果不合格原因，其第三个解除限售期的限制性股票不满足解除限售条件。公司

拟将上述不符合解除限售条件的 33,600股限制性股票进行回购注销。

经上述变动后，公司股本将由 425,524,433股减少至 425,490,833 股，注册

资本将由 425,524,433股减少至 425,490,833 股。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十五、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，激励对象中一

人于第二个解除限售期解除限售之后离职，不再具备激励对象资格，其已获授但

尚未解除限售的第三期限制性股票不得解除限售；一人因考核年度个人绩效考核

结果不合格原因，其第三个解除限售期的限制性股票不满足解除限售条件。公司

拟将上述不符合解除限售条件的 33,600 股限制性股票进行回购注销。经上述变

动后，公司股本将由 425,524,433 股减少至 425,490,833 股，注册资本将由

425,524,433股减少至 425,490,833股。同时，为了进一步增强公司对重大交易

事项的内控，董事会拟对《公司章程》的相关条款作出修订。

具体修订条款如下：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币 42,552.4433

万元。

第六条 公司注册资本为人民币 42,549.0833

万元。

第十九条 公司股份总数为 42,552.4433 万

股,公司的股本结构为:普通股 42,552.4433 万

股,无其他种类股。

第十九条 公司股份总数为 42,549.0833 万股,

公司的股本结构为:普通股 42,549.0833 万股,

无其他种类股。

(一） 第四十条 股东大会是公司的权力机构，依

法行使下列职权：

（十五）审议批准公司发生的达到下列

标准之一的交易（公司受赠现金资产及本章

程另有规定的除外）：

（1）交易涉及的资产总额占上市公司

最近一期经审计总资产的 50%以上，该交易

涉及的资产总额同时存在账面值和评估值

的，以较高者作为计算依据；

（2）交易标的（如股权）在最近一个

会计年度相关的营业收入占上市公司最近

一个会计年度经审计营业收入的 50%以上，

且绝对金额超过 5000 万元；

（3）交易标的（如股权）在最近一个

会计年度相关的净利润占上市公司最近一

个会计年度经审计净利润的 50%以上，且绝

对金额超过 500 万元；

（4）交易的成交金额（含承担债务和

费用）占上市公司最近一期经审计净资产的

50%以上，且绝对金额超过 5000 万元；

（5）交易产生的利润占上市公司最近

一个会计年度经审计净利润的 50%以上，且

绝对金额超过 500 万元。

上述指标计算中涉及的数据如为负值，

取其绝对值计算。

(二） 第四十条 股东大会是公司的权力机构，依法

行使下列职权：

（十五）审议批准公司发生的达到下列标

准之一的交易（公司受赠现金资产及本章程另

有规定的除外）：

（1）交易涉及的资产总额占上市公司最

近一期经审计总资产的 30%以上，该交易涉

及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以

较高者作为计算依据；

（2）交易标的（如股权）在最近一个会

计年度相关的营业收入占上市公司最近一个

会计年度经审计营业收入的 30%以上，且绝

对金额超过 5000 万元；

（3）交易标的（如股权）在最近一个会

计年度相关的净利润占上市公司最近一个会

计年度经审计净利润的 30%以上，且绝对金

额超过 500 万元；

（4）交易的成交金额（含承担债务和费

用）占上市公司最近一期经审计净资产的 30%

以上，且绝对金额超过 5000 万元；

（5）交易产生的利润占上市公司最近一

个会计年度经审计净利润的 30%以上，且绝

对金额超过 500 万元。

上述指标计算中涉及的数据如为负值，取

其绝对值计算。

第四十一条 公司下列对外担保行为，须经

股东大会审议通过：

（二）本公司及本公司控股子公司的对

外担保总额，达到或超过最近一期经审计净

资产 50%以后提供的任何担保；

（五）连续十二个月内担保金额超过公

第四十一条 公司下列对外担保行为，须经股

东大会审议通过：

（二）本公司及本公司控股子公司的对外

担保总额，达到或超过最近一期经审计净资产

30%以后提供的任何担保；

(三） （五）连续十二个月内担保金额超过公司最近

司最近一期经审计净资产的 50%且绝对金

额超过 5000 万元；

一期经审计净资产的 30%且绝对金额超过

5000 万元；

修订后的《公司章程》详见中国证监会创业板指定信息披露网站（巨潮资讯

网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十六、审议通过了《关于修订<对外投资管理制度>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等法律

法规及《公司章程》的相关规定，为了完善公司制度，提高公司内控管理水平，

公司拟对《对外投资管理制度》进行修订。

修订后的《对外投资管理制度》详见中国证监会创业板指定信息披露网站（巨

潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十七、审议通过了《关于修订<对外担保制度>的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

根据《公司法》、《担保法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运

作》等法律法规及《公司章程》的相关规定，为进一步提升公司内控管理水平，

公司拟对《对外担保制度》进行修订。

修订后的《对外担保制度》详见中国证监会创业板指定信息披露网站（巨潮

资讯网 www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司 2021年度股东大会审议。

十八、审议通过了《关于公司 2021 年日常关联交易执行情况及 2022 年日

常关联交易情况预计的议案》

本议案以同意 5票、反对 0票、弃权 0票的表决结果获得通过。董事熊海涛、

宁红涛作为关联董事对本议案回避表决。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

2021 年，公司与关联方实际发生的日常关联交易金额为 280.33 万元，具体

交易情况如下：

单位：万元

关联方 关联关系 关联交易类别
2021 年关联交

易金额

四川东材科技集团股份有

限公司及其子公司

受同一实际控

制人控制
销售产品 80.67

其它与日常经营相关的零

星关联交易

销售产品、提供服务

或采购商品及服务
199.66

合计 / / 280.33

基于生产经营的需要，在不损害公司及公司股东利益、不对公司独立性产生

影响的情况下，拟以市场公允价格为基础，公司及子公司 2022 年预计将与关联

方之间发生关联交易总额不超过 700 万元，其中：销售产品、提供服务不超过

400万元，其它与日常经营相关的零星关联交易不超过 300万元。具体如下：

单位：万元

关联方 关联关系 关联交易类别
2022年预

计金额

2022年初至 3

月 31日累计发

生金额

四川东材科技集团股份

有限公司及其子公司

受同一实际

控制人控制

销售产品、提

供服务
400 52.7

其它与日常经营相关的

零星关联交易

销售产品、提

供服务或采购

商品及服务

300 0.6

合计 / / 700 53.3

十九、审议通过了《关于提议召开公司 2021年度股东大会的议案》

本议案以同意 7票、反对 0票、弃权 0 票的表决结果获得通过。

《关于召开 2021 年度股东大会的通知》详见中国证监会创业板指定信息披

露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

北京高盟新材料股份有限公司

董事会

2022年 4月 7日

附件：《北京高盟新材料股份有限公司第五届董事会董事候选人简历》

王子平 先生：汉族，出生于 1969 年 8 月，中国国籍，工程师。1994 年毕

业于北京理工大学应用化学专业，获工学硕士学位。1994年-1999年供职于城建

天宁消防有限公司。1999年参与创建北京高盟化工有限公司（公司前身），2006

年至今任公司董事。

王子平先生截至目前直接持有公司股份 8,010,581股，同时持有公司股东青

岛高盟投资有限公司 20%的股权，为青岛高盟投资有限公司董事长兼经理。除此

之外与公司控股股东、实际控制人、其他持股超过 5%以上股东、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板

上市公司规范运作》第 3.2.3条所规定的情形，不是失信被执行人。任职资格符

合《公司法》的相关规定，并能确保在任职期间投入足够的时间和精力于公司事

务，切实履行董事应履行的各项职责。

宁红涛 先生：汉族，出生于 1973 年 10 月，中国国籍，正高级经济师。广

州毅昌科技股份有限公司董事长、金发科技股份有限公司董事、广州华南新材料

创新园有限公司经理。1999 年毕业于中山大学行政管理专业，获管理学硕士学

位，目前在四川大学攻读博士学位。2000年-2020年供职于金发科技股份有限公

司。有 2 项已获授权的发明专利，在各种刊物、杂志上发表 10 余篇文章。曾任

中国塑协塑料再生利用专委会会长、中国循环经济协会副会长、中国再生塑料产

业技术创新联盟常务副理事长、清远第七届人大代表。现任清远市工商联合会（总

商会）副主席、广州工商联（总商会）副会长。

宁红涛先生截至目前未持有公司股份，目前在公司控股股东高金技术产业集

团有限公司担任总裁，除此之外与公司实际控制人、持股超过 5%以上股东、董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2

号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条所规定的情形，不是失信被执行人。

任职资格符合《公司法》的相关规定，并能确保在任职期间投入足够的时间和精

力于公司事务，切实履行董事应履行的各项职责。

熊海涛 女士：汉族，出生于 1964年 4 月，中国国籍。中山大学工商管理硕

士。现任高金富恒集团有限公司执行董事、广州毅昌科技股份有限公司副董事长、

四川东材科技集团股份有限公司副董事长。1997年加入金发科技股份有限公司，

曾任公司副总经理、国家级企业技术中心副主任，1998 年 1 月至今任金发科技

股份有限公司董事。曾获 2019年大湾区杰出女企业家奖，2018年广东省及广州

市“三八红旗手”荣誉称号。现任黄埔区工商联合会副主席。曾任广州市九三学

社黄埔区第四支社副主委、广州市十四届人大代表和黄埔区第一届人大代表。

熊海涛女士为公司的实际控制人，通过公司股东高金技术产业集团有限公司

和广州诚信投资控股有限公司间接持有公司股份 122,468,627股，除此之外与其

他持股超过 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条所规定

的情形，不是失信被执行人。任职资格符合《公司法》的相关规定，并能确保在

任职期间投入足够的时间和精力于公司事务，切实履行董事应履行的各项职责。

曹学 先生：汉族，出生于 1975年 5月，中国国籍，博士，正高级经济师，

中共党员，绵阳市第七届、第八届人大代表，四川省优秀企业家，郑州大学管理

科学与工程学科发展战略咨询委员会委员。2008 年 6 月毕业于武汉理工大学，

获管理学博士学位；2010 年 7 月从武汉理工大学管理科学与工程博士后流动站

博士后出站。1994 年 7 月毕业分配至四川东方绝缘材料厂（现四川东材科技集

团股份有限公司），历任车间技术员、质检处质管员、销售分公司会计、销售分

公司经理、华南区域销售经理、总经理助理、副总经理、总经理，现任四川东材

科技集团股份有限公司董事。

曹学先生截至目前未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他持

股超过 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条所规定的情

形，不是失信被执行人。任职资格符合《公司法》的相关规定，并能确保在任职

期间投入足够的时间和精力于公司事务，切实履行董事应履行的各项职责。

徐坚 先生：汉族，出生于 1961 年 6 月，中国国籍，中共党员。1994 年毕

业于四川大学高分子材料专业，获博士学位。1985年 4月至 1992年 1月在北京

化工学院任讲师；1995 年 3 月至 2018 年 12 月在中国科学院化学研究所从事科

研工作，历任副研究员、研究员、中国科学院大学教授；2019 年 1 月至今在深

圳大学任特聘教授。兼任广东天安新材料股份有限公司独立董事、深圳市信维通

信股份有限公司独立董事、际华集团股份有限公司独立董事。徐坚先生已取得独

立董事资格证书。

徐坚先生截至目前未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他持

股超过 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.5.4条、

3.5.5条所规定的情形，不是失信被执行人。任职资格符合《公司法》的相关规

定，并能确保在任职期间投入足够的时间和精力于公司事务，切实履行独立董事

应履行的各项职责。

何平林 先生：汉族，出生于 1977年 1 月，中国国籍。现任北京航空航天大

学经济系教授、博士生导师。2008年毕业于中央财经大学，获经济学博士学位。

2013年-2021年在华北电力大学担任财务管理教研室主任。兼任中国会计学会财

务成本分会理事、河南平高电气股份有限公司独立董事。何平林先生已取得独立

董事资格证书。

何平林先生截至目前未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他

持股超过 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3 条、3.5.4

条、3.5.5条所规定的情形，不是失信被执行人。任职资格符合《公司法》的相

关规定，并能确保在任职期间投入足够的时间和精力于公司事务，切实履行独立

董事应履行的各项职责。

李可 女士：汉族，出生于 1974年 4月，中国国籍。现任上市公司新华都购

物广场股份有限公司的全资子公司久爱致和（北京）科技有限公司首席运营官职

务。1996 年毕业于首都经济贸易大学会计学专业，获经济学学士学位，2016 年

毕业于中欧国际工商学院，获工商管理硕士学位。1996-1998年在普华永道会计

师事务所任审计师；1998-2002年在诺基亚（中国）有限公司任咨询职务；2002

年-2019 年在埃森哲（中国）有限公司任董事总经理职务；2019-2020 年 12月在

IBM（中国）有限公司任总裁职务；2021年 1月至今在久爱致和（北京）科技有

限公司任首席运营官职务。李可女士目前尚未取得独立董事资格证书，已承诺参

加最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

李可女士截至目前未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他持

股超过 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.5.4条、

3.5.5条所规定的情形，不是失信被执行人。任职资格符合《公司法》的相关规

定，并能确保在任职期间投入足够的时间和精力于公司事务，切实履行独立董事

应履行的各项职责。